
8

4

6

1

5

2

3

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年2月12日（月）16回高知2日
 1R ３歳－４ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  重   

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：210,000 円　／　3 着：120,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：60,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ブンタンフィズ
父:スクリーンヒーロー  母:プレリュードフィズ

牝  3 岡遼太郎
54.0

1:51.9
(－)

1-1-2-1 41.7 － 5 385
(-6)

宮川浩一（高知）
吉田照哉
社台ファーム

2 4 ヒルンドルスティカ
父:シルバーステート  母:ウーマッハ

牝  3 岡村卓弥
54.0

1:52.1
(1)

2-2-1-2 42.0 － 2 403
(0)

別府真司（高知）
ウエスト．フォレスト．ステイブル（
山春牧場

3 6 チョコチップ
父:バトルプラン  母:バトルエニシ

牝  3 妹尾浩一朗
54.0

1:52.7
(3)

4-4-3-3 42.2 － 3 423
(－)

打越勇児（高知）
小國和紀
小国スティーブル

4 1 レースノワエ
父:メイショウボーラー  母:デンコウデア

牝  3 濱尚美
▲51.0

1:53.1
(2)

3-3-4-4 42.6 － 1 423
(+11)

那俄性哲也（高知）
（株）ファーストビジョン
村下　明博

5 5 ドーヌム
父:サトノクラウン  母:シェイキットオフ

セン 3 佐原秀泰
56.0

1:53.1
(クビ)

6-6-6-6 41.5 － 4 450
(－)

別府真司（高知）
衣斐浩
グランデファーム

6 2 フクノヤマボウシ
父:ニシケンモノノフ  母:スミヨシルビー

牡  3 西森将司
56.0

1:54.1
(5)

7-8-8-8 42.0 － 6 484
(-2)

別府真司（高知）
片岡宏一
佐藤　静子

7 3 スマートエステラ
父:キンシャサノキセキ  母:スマートオランプ

牝  3 阿部基嗣
▲51.0

1:54.3
(1)

8-7-7-7 42.6 － 8 467
(-2)

平和人（高知）
小橋亮太
桑田牧場

8 7 クニノダイヤ
父:サトノダイヤモンド  母:ウィローパドック

牡  3 大澤誠志郎
56.0

1:54.6
(1 1/2)

5-5-5-5 43.3 － 7 493
(-9)

細川忠義（高知）
国田正忠
三木田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,4,1,6,7,5,2,3

8,4,1,6,7,5,3,2

4,8,6,1,7,5,3,2

8,4,6,1,7,5,3,2

払戻金
単 勝 8 1,390円

複 勝 8 160円

4 130円

6 150円

ワイド 4-8 280円

6-8 470円

4-6 220円

馬 連 4-8 850円

馬 単 8-4 3,280円

3連複 4-6-8 1,120円

3連単 8-4-6 10,610円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


