2024年2月12日(月)16回高知2日

_												
	1R	3	3歳-4 サラ系3歳							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1600M 重
П	【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:210,000 円 / 3 着:120,000 円 / 4 着:90,000 円 / 5 着:60,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	8	ブンタンフィズ 父:スクリーンヒーロー 母:プレリュードフィズ	牝 3	岡遼太郎 54.0	1:51.9 (-)	1-1-2-1	41.7	-	5	385 (-6)	宮川浩一(高知) 吉田照哉 社台ファーム
2	4	4	ヒルンドルスティカ 父:シルバーステート 母:ウーマッハ	牝 3	岡村卓弥 54.0	1:52.1 (1)	2-2-1-2	42.0	-	2	403 (0)	別府真司 (高知) ウエスト. フォレスト. ステイブル ( 山春牧場
3	6	6	チョコチップ 父:バトルプラン 母:バトルエニシ	牝 3	妹尾浩一朗 54.0	1:52.7 (3)	4-4-3-3	42.2	_	3	423 (-)	打越勇児(高知) 小國和紀 小国スティーブル
4	1	1	レースノワエ 父:メイショウボーラー 母:デンコウデア	牝 3	濱尚美 ▲51.0	1:53.1 (2)	3-3-4-4	42.6	_	1	423 (+11)	那俄性哲也(高知) (株)ファーストビジョン 村下 明博
5	5	5	ドーヌム 父:サトノクラウン 母:シェイキットオフ	セン 3	佐原秀泰 56.0	1:53.1 (クビ)	6-6-6-6	41.5	-	4	450 (-)	別府真司(高知) 衣斐浩 グランデファーム
6	2	2	フクノヤマボウシ 父:ニシケンモノノフ 母:スミヨシルビー	牡 3	西森将司 56.0	1:54.1 (5)	7-8-8-8	42.0	-	6	484 (-2)	別府真司(高知) 片岡宏一 佐藤 静子
7	3	3	スマートエステラ 父:キンシャサノキセキ 母:スマートオランプ	牝 3	阿部基嗣 ▲51.0	1:54.3 (1)	8-7-7-7	42.6	-	8	467 (-2)	平和人(高知) 小橋亮太 桑田牧場
8	7	7	クニノダイヤ 父:サトノダイヤモンド 母:ウィローパドック	牡 3	大澤誠志郎 56.0	1:54.6 (1 1/2)	5-5-5-5	43.3	_	7	493 (-9)	細川忠義 (高知) 国田正忠 三木田牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	8,4,1,6,7,5,2,3
2コーナー	8,4,1,6,7,5,3,2
3コーナー	4,8,6,1,7,5,3,2
4コーナー	8,4,6,1,7,5,3,2

## ● 払戻金

単 勝	8	1,390円
複 勝	8	160円
	4	130円
	6	150円

ワイド	4-8	280円
	6-8	470円
	4-6	220円

馬連	4-8	850円
馬単	8-4	3,280円

3連複	4-6-8	1,120円
3連単	8-4-6	10,610円